
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
WÓJTA GMINY GRABICA 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Grabicy za pierwsze półrocze 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) i art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. 2022 poz. 1634, 1725, 1747) oraz Uchwały Nr V/29/2011 Rady Gminy Grabica z dnia 
13 kwietnia 2011 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Grabica, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 
wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego, zarządza się co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy Grabica i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi – Zespół 
Zamiejscowy w Piotrkowie Tryb. informację o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Grabicy za pierwsze półrocze 2022 roku – zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grabica 
 
 

Krzysztof Kuliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5573D15-F5BD-4859-997F-E1481D145F4A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 92/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

Sprawozdanie z wykonania planu finansowego instytucji kultury Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Grabicy za II kwartał 2022 roku 

Przychody Paragra
f Nazwa Plan Wykonanie % 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
(Urząd Gminy) 210 000,00 105 000,00 50,00 

0690 Inne przychody 0,00 0,00 0,00 

2700 
Dofinansowanie z Biblioteki 
Narodowej 0,00 0,00 0,00 

0970 Pozostałe przychody 0,00 2,00  
0920 Wpływy z odsetek bankowych 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 210 000,00 105 002,00 50,00 
Przychody Paragra

f Nazwa Plan Wykonanie % 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 97 500,00 45 237,10 46,40 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16 500,00 8 110,98 49,16 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 1 108,37 44,33 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 4 519,81 22,60 

4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 30 000,00 18 433,64 61,45 

4260 Zakup energii eletrycznej 1 200,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 60,00 60,00 
4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 5 775,41 21,00 

4360 

Opłaty z tutułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2 000,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 25,07 4,18 
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 840,00 92,00 

4440 
Odpisy  na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 000,00 2 536,03 63,40 

4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 743,00 29,72 
4700 Szkolenia pracowników 1 000,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 210 000,00 88 389,41 42,09 

Symbol Wyszczególnienie 

Stan na początek 
okresu 
sprawozdawczego 

Stan na koniec 
okresu 
sprawozdawczego 

010 
Środki pieniężne (w tym środki w 
kasie) 32 010,78 48 623,37 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5573D15-F5BD-4859-997F-E1481D145F4A. Podpisany Strona 1



020 Należności   
030 Pozostałe środki obrotowe   
050 Zobowiązania i inne rozliczenia   

051 

w tym: wobec inwestycji 
finansowych z: środków 
własnych   

052 Dotacji   
053 środków z innych źrodeł   

070 
Stan środków obrotowych netto 
(010+020+030-050) 32 010,78 48 623,37 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5573D15-F5BD-4859-997F-E1481D145F4A. Podpisany Strona 2



Informacja opisowa dotycząca wykonania planu finansowego za I półrocze 2022 w Gminnej Bibliotece 
Publicznej w Grabicy 

1. W omawianym terminie GBP w Grabicy zakupiła 678 szt. książek za łączną kwotę  18 433,64 zł. 

Stan faktyczny księgozbioru wraz z filiami na dzień 30.06.2022 r. wyniósł 30 306 egzemplarzy. 

2. Zarejestrowano  300 czytelników. Ogółem wypożyczono  3340 egz. książek: w tym na zewnątrz 
3220 egz. a na miejscu udostępniono  120 pozycji książkowych. Ponadto wypożyczono 88 dokumentów 
audiowizualnych  oraz 233 czasopism o różnej tematyce. 

3. Prenumerowano 15 czasopisma m.in.:  Viva, Twój Styl, Angora, Dziennik Łódzki, Tydzień Trybunalski,   
Victor Junior,  Viktor Gimnazjalista, Cogito, M jak mieszkanie. 

4. W GBP w Grabicy zatrudnionych było trzech pracowników, w tym 1 - cały etat, 1 osoba - 0,5 etatu, 
1 osoba – 1/5 etatu. 

5. Złożono wniosek na zakup książek z ogłoszonego przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
programu operacyjnego „Zakup nowości wydawniczych do bibliotek” w wysokości 5300 zł. 

Szczegółowe wykonanie przychodów i kosztów Gminnej Biblioteki Publicznej w Grabicy przedstawia 
załączona tabela. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5573D15-F5BD-4859-997F-E1481D145F4A. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5


